โครงขายทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอนแยกพงษ์เพชร - 

สะพานพระนั่งเกล้า ระหวางกม.๕-!-๖๘๐ - กม.๖-!-๗๒๕ (สะพานข้ามแยกแคราย) ปริมาณงาน ๑ แหง ด้วยวิธี 

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(ธ-เว1ปฝ!กรู) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี้ เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๙,๗๑๕,๒๑๓.๑๓ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสิบสามบาทสิบสามสตางค์) ตาม 

รายการ ดังน้ี

กิจกรรมบูรณะโครงขาย จำนวน ๑ แหง

ทางหลวงเช่ือมโยงระหวางภาค

ทางหลวงหมายเลข ๓๐๒ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๑ ตอนแยกพง 
ษ์เพชร - สะพานพระนั่งเกล้า

ระหวางกม.๕-!-๖๘๐ - กม.
๖-!-๗๒๕ (สะพานข้ามแยกแค

ราย) ปริมาณงาน ๑ แหง

ผูยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบต ดังตอไปนี้